

«Удмурт Элькунысь Сюмси ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2025 года

№ 393

с. Сюмси

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» на период с 2025 по 2037 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжении, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской республики» постановляет:

- 1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской республики» на период с 2025 по 2037 годы.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Пантюхина А.А.

Глава Сюмсинского района

П.П. Кудрявцев